

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง      วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานบริหารงานจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ชุดสี่เหลี่ยม 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไปรมโตะ และแทคโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปรมโตะ (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีช่วยาง CSS-1 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	81.85	392,880.00	1.3624	111.51	535,259.71
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปรมโตะ (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีช่วยาง CSS-1 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	25.90	124,320.00	1.3624	35.28	169,373.56
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	209.02	1,003,296.00	1.3624	284.76	1,366,890.47

รังสรรค์ ทุมใจพิศน

28 พฤศจิกายน 2561 15:48:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาทางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดขยายแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านท่าตลาด - บ้านตะลุ่ม อำเภอบางปลาร้า จังหวัดสุพรรณบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานบริหารงานจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	งานตีเส้นจราจร							
4	3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT 4. งานป้ายจราจรและหลักร่องน้ำทาง	ตร.ม.	210,000	270.00	56,700.00	1.3624	367.84	77,248.08
5	4.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60+ต.76	ชุด	4,000	2,960.00	11,840.00	1.3624	4,032.70	16,130.81
6	4.2 หลักร่องน้ำทาง	ต้น	15,000	450.00	6,750.00	1.3624	613.08	9,196.20
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,174,098.83</b>

ผู้จัดทำ      ริมใจทัศน์

28 พฤศจิกายน 2561 15:48:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอกเมทรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านท่าตลาด - บ้านตะลุ่ม อำเภอบางบาลมา จังหวัดสุพรรณบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)       

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์  
( รุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ทองไกร  
( สุเมธ ทองไกร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ อางละออ  
( กิตติศักดิ์ อางละออ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์

28 พฤศจิกายน 2561